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LEDELSEN

Formand

Jakob Ljungberg, 2962 0370, jakob@tigerscheer.dk

Valgt 12. marts 2019 for 2 år

formand@tigerscheer.dk

Kasserer

Birgitte Vallentin Andersen, 2712 2021, birgitte@tigerscheer.dk

Valgt 20. februar 2018 for 2 år

kasserer@tigerscheer.dk
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LEDELSEN

Ledelsesmedlem

Steffen Damsgaard Sørensen, 2141 6090, steffen@tigerscheer.dk

Valgt 12. marts 2019 for 2 år

Ledelsesmedlem

Catharina Vesterlund, 4292 1486, catharinavesterlund@hotmail.com

Valgt 12. marts 2019 for 1 år
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LEDELSEN

Ledelsesmedlem

Tina Damkjær Larentis, 2461 4987, tina@tigerscheer.dk

Valgt 12. marts 2019 for 1 år

Ledelsesmedlem

Anja Richardy, 2826 1326, anjarichardy@live.dk

Valgt 12. marts 2019 for 1 år
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